ИНН/КПП 3906188212/390601001                                                                      236040, г. Калининград, ул. Сергеева, 10
ОГРН 1103900001182

ПРИКАЗ № 08/2022

О допуске к судейству

12 сентября 2022 года

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
министерства спорта Российской Федерации от 30.03.2021 г. No 188 и в
соответствии с квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «акробатический рок-н-ролл», утвержденными приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 05.04.2022 No 290, а также на основании
протокола № 7  квалификационного зачета для спортивных судей по виду спорта
«акробатический рок-н-ролл»

приказываю:

- Подтвердить 3-ю квалификационную категорию – Смирновой Юлии
Максимовне, 25.07.2004 г. р. до 11.09.2023 г.

Председатель КРОО «Федерация

акробатического рок-н-ролла»                                                    Шемякова М.В.